

【上接B202版】

需提请股东大会审议。修改后的全文详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

同意:9票;反对:0票;弃权:0票。
具体修订内容如下:

修订前条款	修订为
第十二条 股东大会决议分为普通决议和特别决议。股东大会作出普通决议应当由出席股东大会的股东(包括股东代理人)所持表决权过半数通过;作出特别决议应当由出席股东大会的股东(包括股东代理人)所持表决权的三分之二以上通过。	第十二条 本章程所称的普通决议是指股东大会作出的除修改公司章程、增加或者减少注册资本、变更公司形式、合并、分立、回购本公司股份以外的事项的决议;特别决议是指下列事项:修改公司章程、增加或者减少注册资本、变更公司形式、合并、分立、回购本公司股份。股东大会作出普通决议应当由出席股东大会的股东(包括股东代理人)所持表决权过半数通过;作出特别决议应当由出席股东大会的股东(包括股东代理人)所持表决权的三分之二以上通过。
第十三条 股东大会应当设置股东大会秘书处,负责股东大会的筹备工作和会议记录等事项。	第十三条 股东大会应当设置股东大会秘书处,负责股东大会的筹备工作和会议记录等事项。股东大会秘书处应当由出席会议的董事组成,由出席会议的董事长担任负责人,并由出席会议的董事担任成员。股东大会秘书处应当履行下列职责:(一)负责股东大会会议的组织和协调;(二)负责股东大会会议的记录和会议文件的保管;(三)负责股东大会会议的会务工作;(四)负责股东大会会议的现场秩序和安全管理。
第十四条 股东大会应当聘请律师对股东大会的召集、召开和表决程序的合法性进行见证,并出具法律意见书。	第十四条 股东大会应当聘请律师对股东大会的召集、召开和表决程序的合法性进行见证,并出具法律意见书。律师应当对股东大会会议的召集、召开和表决程序的合法性进行见证,并出具法律意见书。律师应当对股东大会会议的召集、召开和表决程序的合法性进行见证,并出具法律意见书。

(二)审议通过了《关于修订〈防止控股股东及其关联方占用公司资金管理办法〉部分条款的议案》。修改后的全文详见上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)。

同意:9票;反对:0票;弃权:0票。
具体修订内容如下:

修订前条款	修订为
第一条 本公司的控股子公司占用资金的行为适用本办法的规定。	第一条 本公司的控股子公司占用资金的行为适用本办法的规定。本办法所称的控股子公司是指本公司持有其50%以上股份,或者能够实际控制、支配其经营活动、人事任免、财务决策等行为的子公司。本办法所称的控股子公司包括全资子公司、控股子公司和参股公司。
第二条 董事、监事和高级管理人员应当遵守本办法的规定,不得违反本办法的规定,擅自批准或授意他人实施本办法禁止的行为。	第二条 董事、监事和高级管理人员应当遵守本办法的规定,不得违反本办法的规定,擅自批准或授意他人实施本办法禁止的行为。董事、监事和高级管理人员应当对违反本办法的行为承担相应的法律责任。

上述议案中第二、三、五、八、九、十二、十四、十五、十九、二十项议案需提交股东大会审议。

股东大会召开时间另行通知。

特此公告。
内蒙古蒙电华能热电股份有限公司董事会
二〇二一年四月二十八日

证券代码:600863 证券简称:内蒙华电 公告编号:临2021-010

特 殊 代 码 :110041 转 特 殊 代 码 :蒙 电 特 转
特 殊 代 码 :190041 转 特 殊 代 码 :蒙 电 特 转
特 殊 代 码 :136917 转 特 殊 代 码 :18 蒙 电 Y1
特 殊 代 码 :136918 转 特 殊 代 码 :18 蒙 电 Y2

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司关于2020年度资产减值准备计提与核销的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
内蒙古蒙电华能热电股份有限公司(以下简称“公司”)第十届董事会第七次会议于2021年4月27日召开,会议审议通过了《关于2020年度资产减值准备计提与核销的议案》,现将具体情况公告如下:

为客观、公允地反映公司财务状况及经营成果,根据《企业会计准则》等相关规定,报告期末,公司对各类资产进行清查并进行减值测试,对在存在减值迹象的资产计提减值准备,对不予扣除并已计提减值准备的资产及技术淘汰落后并已计提跌价准备的存货进行了处置与核销,具体情况如下:

一、计提资产减值准备情况
根据财政部《企业会计准则第8号——资产减值》及公司相关会计政策规定,公司及所属企业对资产进行了全面清查,通过分析和测试,基于谨慎性原则,对各类资产进行了减值测试,对在存在减值迹象的资产需要计提资产减值准备38,981.54万元。具体如下:(一)信用风险减值
公司依据新金融工具会计准则,以预期信用损失为基础确认信用风险减值准备。公司及所属企业依据应收账款、其他应收款、预付账款期末余额乘以信用损失金额并结合客户当前经营状况以及未来经营情况,预期信用损失金额损失。本年公司根据预期信用损失计提信用风险减值准备3,272.44万元,因清库陈欠因素,本年转回信用风险减值准备53.38万元。

(二)物权投资减值
公司所属内蒙古海勃湾电力股份有限公司2020年10月收到浦发证券破产清算管理人退回投资款197.60万元,按照准则规定,公司转回股权投资减值准备197.60万元。
(三)固定资产减值
公司2020年度共计提固定资产减值准备27,563.95万元,具体情况如下:
1.公司所属内蒙古蒙电华能热电股份有限公司云翠湾风电场淘汰风机10台,经技术鉴定已无修复利用价值。按照《企业会计准则第8号-资产减值》的相关规定,对上述资产进行了减值测试,并计提固定资产减值准备1,479.59万元。
2.公司所属内蒙古北方龙源风力发电有限责任公司根据哈尔滨市冀中人民政府文件《冀中市人民政府关于退出运行20年风电项目的通知》(中政发〔2020〕124号)文件精神,涉及公司所属内蒙古北方龙源风力发电有限责任公司辉腾锡勒风电场110Kv/30台风机。根据《企业会计准则第8号-资产减值》的相关规定,公司对拟拆除风机计提固定资产减值准备8,102.13万元。

3.公司所属内蒙古丰电能源发电有限责任公司依据《企业会计准则第8号-资产减值》的相关规定,年末对有价值减值的固定资产等长期资产进行了减值测试。在估计可回收金额时参数包括未折旧成本、燃料价格、平均电价以及合理加权平均资本成本(WACC)。公司根据上述参数计算资产组未来现金流现值估计可回收金额,需计提资产减值准备17,982.22万元。
(四)在建工程减值
公司所属内蒙古北方龙源风力发电有限责任公司对所属新能源前期项目进行了全面梳理,对于尚不纳入二期规划、消纳能力受限、风光资源条件较差的重点新能源前期项目(包括乌力吉风电二期项目、乌拉山光伏项目、高苏太阳能项目、乌盛风电项目、辉腾锡勒三期风电项目)进行了减值测试,经评估分析,需计提资产减值准备532.42万元。

(五)其他资产减值
公司所属内蒙古丰电能源发电有限责任公司对其已关停转入固定资产清理的资产进行了减值测试,需计提固定资产清理减值准备5,722.77万元。
(六)减值测试程序
公司已聘请中京民信(北京)资产评估有限公司独立地对固定资产、在建工程、其他资产的回收金额进行了估值测算,并出具了估值报告。
二、资产核销情况
为真实准确反映公司资产状况,规范资产管理,根据《企业会计准则》和公司相关管理制度的规定,公司所属6家公司单位对原值为23,390.23万元,累计折旧为16,478.76万元,资产减值准备为6,573.10万元,资产净值为338.28万元的固定资产及存货进行了处置。具体情况如下:
(一)公司所属内蒙古北方龙源风力发电有限责任公司处置技改拆除资产,资产原值0,398.82万元,累计折旧8,606万元,资产减值准备792.82万元,账面净值0元,实现处置收益26.32万元。
(二)公司所属内蒙古丰泰发电有限公司处置技改拆除资产,资产原值8,257.5万元,累计折旧5,106.83万元,资产减值准备3,069.15万元,账面净值81.72万元,实现处置收益114.31万元。
(三)公司所属内蒙古富源发电有限公司处置技改拆除资产,资产原值2482.49万元,累计折旧1410.45万元,资产减值准备947.92万元,账面净值124.12万元,实现处置收益-37.18万元。
(四)公司所属内蒙古富源发电有限公司处置技改拆除资产,资产原值2326.68万元,累计折旧1265.79万元,资产减值准备944.72万元,账面净值116.34万元,实现处置收益-7.84万元。
(五)公司所属内蒙古蒙电华能热电股份有限公司乌海发电厂处置技改拆除资产,资产原值186.42万元,累计折旧189.78万元,资产减值准备80.34万元,账面净值16.3万元,实现处置收益-2.02万元。

三、资产减值准备计提与核销对公司的影响
本年计提资产减值准备,总计减少公司2020年度合并利润总额38,640.56万元,影响归属于母公司净利润减少25,933.75万元。
2020年实现资产处置收益115.57万元,增加归属于母公司净利润61.12万元。
四、独立意见
公司本次减值准备计提与核销符合《企业会计准则》及相关会计政策的规定,符合公司资产的实际情况,公司本次减值准备计提与核销是恰当的、谨慎的,能够公允地反映公司的财务状况和经营成果,有助于向投资者提供可靠、准确的会计信息。审议程序符合相关法律法规及公司章程的规定,同意本次减值准备计提与核销的议案。
五、审计委员会意见
本次减值准备计提与核销符合《企业会计准则》和会计政策的规定,能够更加真实公允地反映公司截至2020年12月31日的财务状况、资产价值及经营成果,有助于向投资者提供更加真实、可靠、准确的会计信息。
六、董事会意见
公司2020年度资产减值准备计提与核销,是基于谨慎性原则,对相关资产可能存在的减值风险进行综合分析和判断后做出的决定,符合《企业会计准则》和公司相关会计政策的规定,有助于为投资者提供更加真实可靠的会计信息,同意本次资产减值准备计提与核销事宜。
七、监事会意见
公司本次资产减值准备计提及核销决策程序合法合规,此次资产减值准备计提及核销公允反映公司的财务状况以及经营情况,未损害公司及中小股东利益,同意公司本次资产减值准备计提及核销。
八、审计机构意见
中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)作为公司2020年审计机构,对公司2020年资产减值准备计提核销的事项进行了审慎核查,并出具核查意见:内蒙古2020年度的财务报表符合国资委发布的《中央企业资产减值准备会计核算工作规则》(国资发评价[2005]67号)的有关规定。
九、备查文件
(一)公司第十届董事会第七次会议决议;
(二)公司第十届监事会第六次会议决议;
(三)公司独立董事发表的独立意见。
特此公告。
内蒙古蒙电华能热电股份有限公司董事会
二〇二一年四月二十八日

证券代码:600863 证券简称:内蒙华电 公告编号:临2021-011

特 殊 代 码 :110041 转 特 殊 代 码 :蒙 电 特 转
特 殊 代 码 :190041 转 特 殊 代 码 :蒙 电 特 转
特 殊 代 码 :136917 转 特 殊 代 码 :18 蒙 电 Y1
特 殊 代 码 :136918 转 特 殊 代 码 :18 蒙 电 Y2

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司2020年年度利润分配预案公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 分配比例:每股派发现金红利人民币0.26元(含税);
● 本次利润分配以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数,具体日期将在权益分派实施公告中明确。

● 在实施权益分派的股权登记日前公司总股本发生变动的,拟维持每股分配金额不变,相应调整分配总额,并将另行公告具体调整情况。

一、利润分配方案内容
经中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)审计,截止2020年12月31日,公司可供分配的净利润为3,376,572,772.74元。公司2020年度合并报表归属于母公司净利润为769,063,637.26元。经董事会决议,公司2020年度拟以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数分配利润。本次利润分配方案如下:

拟向全体股东派发10亿元现金红利1.26元(含税)。按2020年12月31日公司总股本5,808,538,196股计算,合计拟派发现金红利731,875,812.70元。

鉴于“蒙电转债”已于2020年6月28日进入转股期,从2021年1月1日至未来分配方案实施时的股权登记日,公司股票存在因“蒙电转债”转股发生变动的可能性,公司将按照未来实施分配方案时股权登记日的总股本为基数,按照分配比例不变的原则进行权益分派。

本次利润分配预案尚需提交股东大会审议。
二、公司履行的决策程序
(一)董事会会议的召开、审议和表决情况
公司于2021年4月26日召开第十届董事会第七次会议,以同意9票;反对0票;弃权0票,审议通过了《公司2020年度利润分配预案》。

(二)独立董事意见
董事会根据《公司章程》、《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等有关规定的要求履行对该事项的决策程序。本次现金分红方案平衡了本公司当前资金需求与未来发展投入,股东短期现金分红回报与中长期回报,体现了公司对投资者的合理回报,兼顾了公司经营和发展的合理需要,不存在损害公司和中小投资者利益的情况,符合中国证监会《上市公司监管指引第3号—上市公司现金分红》《上海证券交易所上市公司现金分红指引》及《公司章程》的要求。同意提交该议案至股东大会审议。

三、相关风险提示
本次利润分配预案结合了公司发展阶段、未来的资金需求等因素,不会对公司经营现金流产生重大影响,不会影响公司正常经营和长期发展;本次利润分配预案尚需提交本公司2020年年度股东大会审议通过后方可实施。
特此公告。
内蒙古蒙电华能热电股份有限公司董事会
二〇二一年四月二十八日

证券代码:600863 证券简称:内蒙华电 公告编号:临2021-012

特 殊 代 码 :110041 转 特 殊 代 码 :蒙 电 特 转
特 殊 代 码 :190041 转 特 殊 代 码 :蒙 电 特 转
特 殊 代 码 :136917 转 特 殊 代 码 :18 蒙 电 Y1
特 殊 代 码 :136918 转 特 殊 代 码 :18 蒙 电 Y2

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司2020年年度利润分配预案公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 分配比例:每股派发现金红利人民币0.26元(含税);
● 本次利润分配以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数,具体日期将在权益分派实施公告中明确。

● 在实施权益分派的股权登记日前公司总股本发生变动的,拟维持每股分配金额不变,相应调整分配总额,并将另行公告具体调整情况。

一、利润分配方案内容
经中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)审计,截止2020年12月31日,公司可供分配的净利润为3,376,572,772.74元。公司2020年度合并报表归属于母公司净利润为769,063,637.26元。经董事会决议,公司2020年度拟以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数分配利润。本次利润分配方案如下:

拟向全体股东派发10亿元现金红利1.26元(含税)。按2020年12月31日公司总股本5,808,538,196股计算,合计拟派发现金红利731,875,812.70元。

鉴于“蒙电转债”已于2020年6月28日进入转股期,从2021年1月1日至未来分配方案实施时的股权登记日,公司股票存在因“蒙电转债”转股发生变动的可能性,公司将按照未来实施分配方案时股权登记日的总股本为基数,按照分配比例不变的原则进行权益分派。

本次利润分配预案尚需提交股东大会审议。
二、公司履行的决策程序
(一)董事会会议的召开、审议和表决情况
公司于2021年4月26日召开第十届董事会第七次会议,以同意9票;反对0票;弃权0票,审议通过了《公司2020年度利润分配预案》。

(二)独立董事意见
董事会根据《公司章程》、《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等有关规定的要求履行对该事项的决策程序。本次现金分红方案平衡了本公司当前资金需求与未来发展投入,股东短期现金分红回报与中长期回报,体现了公司对投资者的合理回报,兼顾了公司经营和发展的合理需要,不存在损害公司和中小投资者利益的情况,符合中国证监会《上市公司监管指引第3号—上市公司现金分红》《上海证券交易所上市公司现金分红指引》及《公司章程》的要求。同意提交该议案至股东大会审议。

三、相关风险提示
本次利润分配预案结合了公司发展阶段、未来的资金需求等因素,不会对公司经营现金流产生重大影响,不会影响公司正常经营和长期发展;本次利润分配预案尚需提交本公司2020年年度股东大会审议通过后方可实施。
特此公告。
内蒙古蒙电华能热电股份有限公司董事会
二〇二一年四月二十八日

证券代码:600863 证券简称:内蒙华电 公告编号:临2021-013

特 殊 代 码 :110041 转 特 殊 代 码 :蒙 电 特 转
特 殊 代 码 :190041 转 特 殊 代 码 :蒙 电 特 转
特 殊 代 码 :136917 转 特 殊 代 码 :18 蒙 电 Y1
特 殊 代 码 :136918 转 特 殊 代 码 :18 蒙 电 Y2

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司关于续聘会计师事务所公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 续聘会计师事务所为中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)为内蒙古蒙电华能热电股份有限公司(以下简称“公司”)2021年度审计机构及内部控制审计机构。

公司第十届董事会第七次会议审议通过了《关于续聘2021年度审计机构的议案》,同意公司续聘中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2021年度审计机构和内部控制审计机构。事项尚需提交股东大会审议,并自公司股东大会批准之日起生效。

一、会计师事务所的基本情况
(一)机构信息
1.基本信息
中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称“中审亚太”),前身为中国审计事务所,经国务院改制于2013年1月18日变更为北京中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)。中审亚太总部设在北京,注册地址为北京市海淀区复兴路47号航天建商务大厦20层2206。截至2020年末共有合伙人38人,首席合伙人由王瑞刚先生。

截至2020年末,中审亚太拥有执业注册会计师468人,其中拥有证券相关业务服务经验的执业注册会计师超过369人,注册会计师签署过证券服务业务审计报告信息的注册会计师215人。

中审亚太2020年度经审计的业务总收入46,361.76万元,其中,审计业务收入32,429.97万元,证券业务收入11,394.80万元。2020年度上市公司年报审计客户共计26家,挂牌公司审计客户7193家。2020年度上市公司审计收费1,766.03万元,其中审计收费2,906.14万元。2020年度本公司同行业上市公司审计客户0家,本公司同行业挂牌公司审计客户8家。

中审亚太2020年度上市公司审计客户前五十大主要行业包括制造业、房地产业、采矿业;租赁和商务服务业;电力、热力、燃气及水生产和供应业;房地产业;软件和信息技术服务业;批发和零售业;租赁和商务服务业;科学研究和技术服务业。

2.投资者保护能力
内蒙古项目合伙人、项目质量控制复核人,拟签字注册会计师具备相应专业胜任能力。2020年度,中审亚太证券投资风险基金5,815.22万元,职业责任保险累计赔偿限额5,000万元,相关职业保险赔偿覆盖因过失导致的责任赔偿风险。

3.诚信记录
中审亚太近三年(最近三个完整自然年度及当年)因执业行为受到刑事处罚0次,行政处罚0次,监管措施处罚0次(具体见下表)和纪律处分0次,自律监管措施0次和纪律处分0次,4名从业人员近三年(最近三个完整自然年度及当年)因执业行为受到刑事处罚0次,行政处罚0次、监管措施处罚0次(具体见下表)和自律监管措施0次。

(二)项目信息
1.基本信息
中审亚太及项目合伙人、签字注册会计师、项目质量控制复核人等不存在因违反《中国注册会计师职业道德守则》对独立性的要求的情形。
2.审计收费
审计费用及定价原则,主要基于专业服务所承担的责任和投入专业技术的程度,综合考虑参与工作人员的经验级别相应的收费率以及投入的工作时间等因素确定。2021年度审计费用为887万元,内部控制审计费用37万元,与2020年度费用保持一致。

二、拟续聘会计师事务所履行的审批程序
(一)审计委员会意见
公司审计委员会对2020年度中审亚太的工作情况进行了审核,并听取了中审亚太对公司财务报告编制情况的说明和2020年内部控制审计报告。审计委员会认为中审亚太具有法律规定的独立性,其在担任公司审计机构期间,认真履行职务,恪守职业道德,遵照独立、客观、公正的执业准则,表现出良好的职业操守,为公司出具的审计报告客观、公正地反映了公司的财务状况和经营成果。审计委员会同意继续聘任中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2021年度审计机构及内部控制审计机构,并提交公司董事会和股东大会审议、批准。
(二)独立董事的事前认可情况和独立意见
独立董事事前审核了关于续聘2021年度审计机构的相关资料,并发表了独立意见:认为中审亚太担任公司审计机构期间,认真履行职务,恪守职业道德,遵照独立、客观、公正的执业准则,表现出良好的职业操守。同意继续聘任中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2021年度审计机构及内部控制审计机构。公司聘用会计师事务所的决策程序符合相关法律法规及《公司章程》的规定,不存在损害公司及中小股东利益的情况。
(三)董事会意见
公司第十届董事会第七次会议以9票同意,0票反对,0票弃权的结果审议通过了《关于续聘2021年度审计机构的议案》。
(四)生效日期
本次续聘会计师事务所事项尚需提交股东大会审议,并自本公司股东大会审议通过之日起生效。
特此公告。
内蒙古蒙电华能热电股份有限公司董事会
二〇二一年四月二十八日

证券代码:600863 证券简称:内蒙华电 公告编号:临2021-014

特 殊 代 码 :110041 转 特 殊 代 码 :蒙 电 特 转
特 殊 代 码 :190041 转 特 殊 代 码 :蒙 电 特 转
特 殊 代 码 :136917 转 特 殊 代 码 :18 蒙 电 Y1
特 殊 代 码 :136918 转 特 殊 代 码 :18 蒙 电 Y2

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司未来三年(2022-2024年)股东回报规划

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司(以下简称“公司”)始终重视对投资者的合理投资回报,保持利润分配政策的连续性和稳定性。根据《上市公司证券发行管理办法》关于进一步完善上市公司现金分红政策的有关规定(证监会[2013]17号)和《上市公司监管指引第3号—上市公司现金分红》(证监会公告[2013]43号)及《公司章程》的相关规定,结合公司未来经营和发展情况,制定了《内蒙古蒙电华能热电股份有限公司未来三年(2022-2024年)股东回报规划》(以下简称“本规划”),具体内容公告如下:

一、制定本规划影响因素
综合考虑公司经营情况、发展战略及行业发展趋势,为建立对投资者持续、稳定、科学的回报规划与机制,公司拟对利润分配做出制度化安排,以保证利润分配政策的连续性和稳定性。

二、本规划的制定原则
在符合相关法律法规及《公司章程》利润分配政策的前提下,公司充分听取独立董事、监事和监事会公众股东的意见,本着重视股东合理投资回报,同时兼顾公司长远利益、全体股东的整体利益及公司的合理资金需求和可持续发展的原则,实施连续、稳定和积极的利润分配政策。

三、2022-2024年的具体股东回报规划
(一)利润分配的形式
公司可以采取现金、股票或者现金与股票相结合的形式分配股利。公司可以在其认为适当且进行中期现金分红。
(二)公司现金分红的具体条件和比例
公司在当年盈利、累计未分配利润为正,且公司现金流可以满足公司正常经营和可持续发展的情况下,采取现金方式分配股利。

一、利润分配方案内容
经中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)审计,截止2020年12月31日,公司可供分配的净利润为3,376,572,772.74元。公司2020年度合并报表归属于母公司净利润为769,063,637.26元。经董事会决议,公司2020年度拟以实施权益分派股权登记日登记的总股本为基数分配利润。本次利润分配方案如下:

拟向全体股东派发10亿元现金红利1.26元(含税)。按2020年12月31日公司总股本5,808,538,196股计算,合计拟派发现金红利731,875,812.70元。

鉴于“蒙电转债”已于2020年6月28日进入转股期,从2021年1月1日至未来分配方案实施时的股权登记日,公司股票存在因“蒙电转债”转股发生变动的可能性,公司将按照未来实施分配方案时股权登记日的总股本为基数,按照分配比例不变的原则进行权益分派。

本次利润分配预案尚需提交股东大会审议。
二、公司履行的决策程序
(一)董事会会议的召开、审议和表决情况
公司于2021年4月26日召开第十届董事会第七次会议,以同意9票;反对0票;弃权0票,审议通过了《公司2020年度利润分配预案》。

(二)独立董事意见
董事会根据《公司章程》、《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等有关规定的要求履行对该事项的决策程序。本次现金分红方案平衡了本公司当前资金需求与未来发展投入,股东短期现金分红回报与中长期回报,体现了公司对投资者的合理回报,兼顾了公司经营和发展的合理需要,不存在损害公司和中小投资者利益的情况,符合中国证监会《上市公司监管指引第3号—上市公司现金分红》《上海证券交易所上市公司现金分红指引》及《公司章程》的要求。同意提交该议案至股东大会审议。

三、相关风险提示
本次利润分配预案结合了公司发展阶段、未来的资金需求等因素,不会对公司经营现金流产生重大影响,不会影响公司正常经营和长期发展;本次利润分配预案尚需提交本公司2020年年度股东大会审议通过后方可实施。
特此公告。
内蒙古蒙电华能热电股份有限公司董事会
二〇二一年四月二十八日

证券代码:600863 证券简称:内蒙华电 公告编号:临2021-015

特 殊 代 码 :110041 转 特 殊 代 码 :蒙 电 特 转
特 殊 代 码 :190041 转 特 殊 代 码 :蒙 电 特 转
特 殊 代 码 :136917 转 特 殊 代 码 :18 蒙 电 Y1
特 殊 代 码 :136918 转 特 殊 代 码 :18 蒙 电 Y2

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司关于续聘会计师事务所公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 续聘会计师事务所为中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)为内蒙古蒙电华能热电股份有限公司(以下简称“公司”)2021年度审计机构及内部控制审计机构。

公司第十届董事会第七次会议审议通过了《关于续聘2021年度审计机构的议案》,同意公司续聘中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2021年度审计机构和内部控制审计机构。事项尚需提交股东大会审议,并自公司股东大会批准之日起生效。

一、会计师事务所的基本情况
(一)机构信息
1.基本信息
中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称“中审亚太”),前身为中国审计事务所,经国务院改制于2013年1月18日变更为北京中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)。中审亚太总部设在北京,注册地址为北京市海淀区复兴路47号航天建商务大厦20层2206。截至2020年末共有合伙人38人,首席合伙人由王瑞刚先生。

截至2020年末,中审亚太拥有执业注册会计师468人,其中拥有证券相关业务服务经验的执业注册会计师超过369人,注册会计师签署过证券服务业务审计报告信息的注册会计师215人。

中审亚太2020年度经审计的业务总收入46,361.76万元,其中,审计业务收入32,429.97万元,证券业务收入11,394.80万元。2020年度上市公司年报审计客户共计26家,挂牌公司审计客户7193家。2020年度上市公司审计收费1,766.03万元,其中审计收费2,906.14万元。2020年度本公司同行业上市公司审计客户0家,本公司同行业挂牌公司审计客户8家。

中审亚太2020年度上市公司审计客户前五十大主要行业包括制造业、房地产业、采矿业;租赁和商务服务业;电力、热力、燃气及水生产和供应业;房地产业;软件和信息技术服务业;批发和零售业;租赁和商务服务业;科学研究和技术服务业。

2.投资者保护能力
内蒙古项目合伙人、项目质量控制复核人,拟签字注册会计师具备相应专业胜任能力。2020年度,中审亚太证券投资风险基金5,815.22万元,职业责任保险累计赔偿限额5,000万元,相关职业保险赔偿覆盖因过失导致的责任赔偿风险。

3.诚信记录
中审亚太近三年(最近三个完整自然年度及当年)因执业行为受到刑事处罚0次,行政处罚0次,监管措施处罚0次(具体见下表)和纪律处分0次,自律监管措施0次和纪律处分0次,4名从业人员近三年(最近三个完整自然年度及当年)因执业行为受到刑事处罚0次,行政处罚0次、监管措施处罚0次(具体见下表)和自律监管措施0次。

(二)项目信息
1.基本信息
中审亚太及项目合伙人、签字注册会计师、项目质量控制复核人等不存在因违反《中国注册会计师职业道德守则》对独立性的要求的情形。
2.审计收费
审计费用及定价原则,主要基于专业服务所承担的责任和投入专业技术的程度,综合考虑参与工作人员的经验级别相应的收费率以及投入的工作时间等因素确定。2021年度审计费用为887万元,内部控制审计费用37万元,与2020年度费用保持一致。

二、拟续聘会计师事务所履行的审批程序
(一)审计委员会意见
公司审计委员会对2020年度中审亚太的工作情况进行了审核,并听取了中审亚太对公司财务报告编制情况的说明和2020年内部控制审计报告。审计委员会认为中审亚太具有法律规定的独立性,其在担任公司审计机构期间,认真履行职务,恪守职业道德,遵照独立、客观、公正的执业准则,表现出良好的职业操守,为公司出具的审计报告客观、公正地反映了公司的财务状况和经营成果。审计委员会同意继续聘任中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2021年度审计机构及内部控制审计机构,并提交公司董事会和股东大会审议、批准。
(二)独立董事的事前认可情况和独立意见
独立董事事前审核了关于续聘2021年度审计机构的相关资料,并发表了独立意见:认为中审亚太担任公司审计机构期间,认真履行职务,恪守职业道德,遵照独立、客观、公正的执业准则,表现出良好的职业操守。同意继续聘任中审亚太会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2021年度审计机构及内部控制审计机构。公司聘用会计师事务所的决策程序符合相关法律法规及《公司章程》的规定,不存在损害公司及中小股东利益的情况。
(三)董事会意见
公司第十届董事会第七次会议以9票同意,0票反对,0票弃权的结果审议通过了《关于续聘2021年度审计机构的议案》。
(四)生效日期
本次续聘会计师事务所事项尚需提交股东大会审议,并自本公司股东大会审议通过之日起生效。
特此公告。
内蒙古蒙电华能热电股份有限公司董事会
二〇二一年四月二十八日

证券代码:600863 证券简称:内蒙华电 公告编号:临2021-016

特 殊 代 码 :110041 转 特 殊 代 码 :蒙 电 特 转
特 殊 代 码 :190041 转 特 殊 代 码 :蒙 电 特 转
特 殊 代 码 :136917 转 特 殊 代 码 :18 蒙 电 Y1
特 殊 代 码 :136918 转 特 殊 代 码 :18 蒙 电 Y2

内蒙古蒙电华能热电股份有限公司日常关联交易公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:
● 日常关联交易为公司2021年度日常关联交易预计公告披露范围内的事项。
● 日常关联交易不会对公司独立性产生影响,不存在损害公司及其它股东特别是中小、小股东合法权益的情形。

(一)日常关联交易履行的审议程序
公司第十届董事会第七次会议审议通过了《关于日常关联交易的议案》,关联董事薛惠民、郝光平、温斌、梁军、高义,长期回避表决,回避票3票,反对票0票,弃权票0票。公司独立董事对本次议案进行了事前认可并发表了同意的独立意见。

事前事项经公司2020年年度股东大会批准,与日常关联交易有利务关系的关联股东将在股东大会上对该议案回避表决。
(二)关于2021年度日常关联交易的预计和执行情况
1.2020年度日常关联交易情况
根据2020年度经营计划及相关规定,并参考2019年度日常关联交易执行情况,公司对2020年度日常关联交易的类别进行了细化,并进行了合理预计。公司第九届监事会第二十一次会议及公司2019年度股东大会审议通过了《关于修订日常关联交易框架协议的议案》(包括于议案:《与北方联合电力有限责任公司的日常关联交易框架协议》、《与中国华能集团有限公司、中国华能财务有限责任公司金融物流服务框架协议》、《与中国华能集团有限公司日常关联交易框架协议》)及《关于日常关联交易的议案》。

(1)与实际关联人中国华能集团有限公司及其控股子公司(不含北方联合电力有限责任公司及其控股子公司、中国华能财务有限责任公司)之间日常关联交易事项

关联交易类别	2020年度预计金额	2020年实际发生金额	超出股东大会预计金额
技术服务、工程施工及其他相关或类似经营业务服务	15,000	9,928.25	未超出预计金额
设备采购及其他	5,000	386.71	未超出预计金额
原材料采购	10,000	3,917.45	未超出预计金额
融资、保理等金融服务	35,000	39,725.88	未超出预计金额
融资、保理等金融支持			